Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J, оГ, ,*ое 4 м. d" Го -f//J

о внесении изменения в постановление
адм и н истраци и городского округа flол гоп рудн ы й
от 06.'| 2.2023 Ns 750-ПА кО продлении срока действия
cxeMbl размещения нестационарных торговьlх объектов
на территории городского округа flолгопрудньlй,
утвержденной постановлением администраци и
города flолгопрудного от 07.,| 2.2018 N9 718-ПА
кОб утверждении схемы размешения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа
,Щолгопрудный на 2019-2023 годыD

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 28.12.2009 Ns 381-ФЗ (Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 12,03,2022 Ns 353 (Об особенностях
разрешительной деятельности в Российской Федерации)), распоряжением Министерства
сельского хозяЙства и продовольствия Московской области от ,13,10.2020 Ns 20РВ_306 (О
разработке и утверщдении органами местного самоуправления муниципальных
образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов
и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на
территории муниципальных образований Московской области>, на основании протокола
3аседания МосковскоЙ областной межведомственноЙ комиссии по вопросам
потребительского рынка от 09.04.2024 Ns Р001-1 110429475-83263,194, Устава городского
округа !олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа !олгопрудньtй от
06.12.2023 Ns 750-ПА кО продлении срока действия схемы размещения нестационарных

|lil!]ЁlfiLj

торговых объектов на территории городского округа !олгопрудный, утверх<Денной

постановлением администрации города flолгопрудного от 07.12,2018 N9 7'l8-ПА кОб

утвер}цении схемы размещения нестационарных торговых объектов на террИТOРИИ

городского округа.Щолгопрудный на2019-202З годы)) (далее - постановление) изМеНеНИе,

дополнив приложение к постановлению строкой 1 10 следующего содерЖаНИя:
((

110

ул.
flири>каб
ельная, в

районе
д,14

в киоск печатна
я

продукц
ия

2024-20з0 нет да государстве
нная

собственнос
ть не

разгран ичен
а

)).

2. МКУ кМедиацентр> к,Щолгопрудньlй> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официаIlьном печатном средстве массовой информации городского
округа .Щолгопрудньlй кВестник <!олгопрудньtй> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный в информационно-
телекоммуникационный сети Интернет.

3, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Гришину Л М - заместителя главы городского округа.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Трушкова Е,В,
в(495)40в-05-1 в
Разослано: вдело-'1 , прокуратураг.flолгопрудного- 1,ГришинаЛ.П/ - 1(поМСЭД),АфанасьеваГ.В.-1(поМСЭД),
Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД),